Pedido: 626970 Vendedor: JOAO MARQUES ANTUNES DOS SANTOS

Cliente: 025.125.009-18 - FABIANO BARRETO ROMANEL

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 17 Tipo: 2 Vendedor: 11740 - Antunes

83554 - ADESIVO 75GRS AQUATHERM

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

25483 - LUVA 22MM AQUATHERM

p

Loja: 17 Tipo: 3 Vendedor: 11740 - Antunes

2835 - LUVA 25MM SOLD.

25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 900

[
<88

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11740 - Antunes

40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM
NORMATIZADO (33 P/M2)

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11740 - Antunes

96246 - ELETRODUTO 1" CORRUGADO AMARELO

= 25M

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA DA INVERNADA 68 CURITIBA PR 81520550

- ENTREGA: 24-08-2022

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.

25494 - TE 22MMX3/4" AQUATHERM MIST.TRANS

Tamanho

759

25mm

22mm

25x3/4"

25mm

22mm

22mmx3/4"

9x14x19cm

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Varios

Fortlev

Quantidade

1PC

1PC

2PC

1PC

2PC

1PC

1PC

200 PC

2RL

Data Emissdo: 24/08/2022 ;
Hora Emissao: 16:14 |
Valido até: 24/08/2022 1613

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
24,31 0,00 24,31

1,07 0,00 1,07

2,27 0,00 4,54

1,36 0,00 1,36

1,17 0,00 2,34

4,36 0,00 4,36

35,45 0,00 35,45

0,68 0,00 136,00

94,40 0,00 188,80
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- ENTREGA EXPRESS
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA DA INVERNADA 68 CURITIBA PR 81520550
- ENTREGA: 24-08-2022

- ENTREGA EXPRESS

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 17 Tipo: 2: RUA DA INVERNADA 68 CURITIBA PR 81520550
- ENTREGA: 24-08-2022

Loja: 17 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 24-08-2022

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 176,58
Total do Orgcamento: R$ 574,81

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



